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Hastighedsmåling på vores veje 

 
Hastighedsbegrænsningen på 20 km/t er fastsat af hensyn til de svage trafikanter og for at 
minimere støv- og støjgener. Den gælder også sidevejene. 
 
Tak til de mange, som overholder dette og utak til de få, som ikke gør det. Det tager 70 
sekunder længere at gennemkøre hele Ulvsundvej med 20 km/t i stedet for 50. Så please…. 
 
Som foreslået på generalforsamlingen, har bestyrelsen bedt Vordingborg Kommune om at 
opstille en trailer med hastighedsmåler for at synliggøre hastigheden. Den blev opsat i 
onsdags den 12. august ved Ulvsundvej 22, lige efter Bøgevej og vil stå der i ca. 14 dage. 
 
 

Løse hunde 
 

På generalforsamlingen blev det nævnt, at løse hunde af og til er til gene ved badebroen. 
Vordingborg Kommune oplyser, at ifølge Naturbeskyttelsesloven er det tilladt at have løse 
hunde på stranden i perioden 1. oktober til 31. marts. Resten af året skal den i snor. 
Loven er altså klar: I sommerhalvåret skal hunde føres i snor – også på og ved badebroen. 

 
 

Vi skal allesammen være her 
 
For at vi alle sammen kan få mest mulig glæde ud af vores dejlige sommerhusområde, har 
generalforsamlingerne gennem årene vedtaget ordensregler, som de fleste overholder. 
 
Vi vil her fremhæve nogle af reglerne, som af og til bliver overtrådt til gene for os alle: 
 

- Kraftigt støjende maskiner må kun anvendes mellem kl. 9 og 12. Det gælder f.eks. 
benzindrevne kædesave, buskryddere og flishuggere. 

- Plæneklipning sker tilsvarende mellem 9 og 18. 
- Træer og buske må ikke rage generende ud over vej og rabat (frihøjden over 

kørebanen skal være 4,2 m) 
- Skraldespande skal stå indenfor skel 

 
Vi opfordrer alle medlemmer til at overholde disse regler 
 
Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 
 
Du kan se hele ordensreglementet på www.gfkalvehavefg.dk under punktet ”Vedtægter mv.” 
 
Hæng gerne denne seddel op på din opslagstavle, så den også kan ses af dine gæster og eventuelle lejere 


